

千葉県環境審議会水環境部会 議事次第

平成29年1月30日(月)午後1時30分～
京葉銀行文化プラザ 6階 檜I

1 開 会

2 あいさつ

3 部会長あいさつ

4 議 題

- (1) 東京湾総量削減計画の策定及び東京湾総量規制基準の設定について
- (2) 印旛沼に係る湖沼水質保全計画の策定について
- (3) 手賀沼に係る湖沼水質保全計画の策定について
- (4) 霞ヶ浦に係る湖沼水質保全計画の策定について

5 その他

6 閉 会

【配付資料】

千葉県環境審議会水環境部会委員名簿

総量削減計画の策定及び総量規制基準の設定について(諮問文・付議文 写)

湖沼水質保全計画の策定について(諮問文・付議文 写)

- | | |
|---------|--|
| 資料1-1 | 化学的酸素要求量、窒素含有量及びりん含有量に係る総量削減計画(案) |
| 資料1-2 | 化学的酸素要求量、窒素含有量及びりん含有量に係る総量規制基準(案) |
| 資料1-3 | 「化学的酸素要求量、窒素含有量及びりん含有量に係る総量削減計画」(素案)及び「化学的酸素要求量、窒素含有量及びりん含有量に係る総量規制基準」(素案)に関する意見募集(パブリックコメント)の結果について |
| 資料1-4 | パブリックコメント以外の意見等への対応について |
| 参考資料1 | 化学的酸素要求量、窒素含有量及びりん含有量に係る総量削減計画 新旧対照表 |
| 資料2-1 | 前回審議会(平成28年12月15日開催)における各委員からの意見等への対応について |
| 資料2-2 | 「第7期 印旛沼及び手賀沼に係る湖沼水質保全計画(素案)」に関する意見募集(パブリックコメント)の結果について |
| 資料2-3 | 印旛沼に係る湖沼水質保全計画(第7期)【案:パブコメ後】 |
| 資料2-4 | 手賀沼に係る湖沼水質保全計画(第7期)【案:パブコメ後】 |
| 参考資料2-1 | 印旛沼に係る湖沼水質保全計画(第7期)(案)と第6期との比較表 |
| 参考資料2-2 | 手賀沼に係る湖沼水質保全計画(第7期)(案)と第6期との比較表 |
| 資料3-1 | 霞ヶ浦の概況及び水質等の状況 |
| 資料3-2 | 霞ヶ浦に係る湖沼水質保全計画(第7期)【素案】の概要 |
| 資料3-3 | 霞ヶ浦に係る湖沼水質保全計画(第7期)【素案】 |
| 参考資料3 | 霞ヶ浦に係る湖沼水質保全計画(第6期) |